
11/07/2023

Número: 0001042-13.2014.8.15.2003 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 1ª Vara Regional Cível de Mangabeira 

 Última distribuição : 03/02/2014 

 Valor da causa: R$ 16.500,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

DARIO FABRICIO GOMES (AUTOR)

GLEIDE AMORIM (REU) ADRIANA BATISTA LIMA DANTAS (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

21062
915

17/05/2019 10:36 Despacho Despacho



 

1ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA

PROCESSO NÚMERO -   0001042-13.2014.8.15.2003

CLASSE: PROCEDIMENTO COMUM (7)
 [Adjudicação Compulsória]ASSUNTO(S):

AUTOR: DARIO FABRICIO GOMES

RÉU: GLEIDE AMORIM

Advogado do(a) RÉU: ADRIANA BATISTA LIMA DANTAS - PB7287
 

 

DESPACHO

Num. 21062915 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: LEILA CRISTIANI CORREIA DE FREITAS E SOUSA - 17/05/2019 10:36:55
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19051710361539100000020482641
Número do documento: 19051710361539100000020482641



 

Vistos.

 

                    Se cumpridas as formalidades legais, arquivem-se com a devida baixa, com a ressalva do §3º do art. 98, do CPC.

 

João Pessoa, na data da assinatura eletrônica.

[Documento datado e assinado eletronicamente - art. 2º, lei 11.419/2006]
Juíza de Direito

Num. 21062915 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: LEILA CRISTIANI CORREIA DE FREITAS E SOUSA - 17/05/2019 10:36:55
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19051710361539100000020482641
Número do documento: 19051710361539100000020482641


	Cabeçalho
	Índice
	Despacho | NUM: 21062915 | 09/05/2019 17:06

